证券代码：832566            证券简称：梓橦宫          公告编号：2022-084

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于子公司技术中心被认定为市企业技术中心的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

四川梓橦宫药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司昆明梓橦宫

全新生物制药有限公司（以下简称“昆明梓橦宫”）于近日收到昆明市工业和信

息化局下发的《关于公布 2022 年昆明市企业技术中心名单的通知》（昆工信通

〔2022〕118 号）文件，昆明梓橦宫技术中心被认定为 2022 年昆明市企业技术中

心。

二、对公司的影响

昆明梓橦宫技术中心被认定为市企业技术中心，是企业长期以来坚持产品和

创新双轮驱动发展战略，积极推进创新技术研发，促进创新成果转化与产业化，

加强创新人才队伍建设的结果。

公司及子公司将继续加大研发投入，不断完善技术中心建设，努力提高自主

创新能力，进一步增强企业的核心竞争力。

三、备查文件目录

《关于公布 2022 年昆明市企业技术中心名单的通知》（昆工信通〔2022〕118

号）。

四川梓橦宫药业股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 17 日